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Styrelsen for Brf Gamla Skolan far hiirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2021.

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
fastighet uppléta at medlemmarna for nyttjande utan begrinsning i tiden. En medlems rétt i foreningen,
pé grund av sddan upplatelse, kallas bostadsritt. En medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

28 ligenheter med inflyttning i mars 2020 har firdigstillts under rikenskapsaret.
Foreningen har sitt séte i Kivlinge.

Medlemsinformation
Foreningen har 39 medlemmar den 31 december 2021.

Foreningens lin
Foreningens belaning dr 13 360 (13 496) kr/kvm.

Styrelsen

Lizelott Lowendahl ordfSrande
Tony Andersson ledamot
Robin Persson ledamot
Monica Olsson ledamot
Erika Persson ledamot
Firmateckning

Firman tecknas av styrelsen, tvi i férening.

Flerirsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019
Nettoomséttning 1651 1 347 0
Resultat efter finansiella poster 47 80 -1

Soliditet (%) 63,6 63,4 32,8
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Foriindring av eget kapital
Mediems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid &rets ingéng 46 860 000
Disposition av foregiende
ars resultat: 70 000
Arets resultat
Belopp vid drets utging 46 860 000 70 000

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras s att
Avsittning till underhéllsfond
i ny ridkning 6verfores

Balanserat
resultat

-1277
10 408

9131

9131
47 249
56 380

71 000
-14 620
56 380

Arets
resultat

80 408

-80 408
47 249
47249
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Totalt
46 939 131

0
47 249
46 986 380

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriikning

Rérelseintiikter, lagerférindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rirelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rérelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsekostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliggningstillgingar

Summa rirelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

2 1651391
1 651 391

-704 583
-71 494
5 -16 753

E-SR ]

6 -503 262
- -1296 092
355299

7 -308 050
-308 050

47 249

47 249

47 249
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2020-01-01
-2020-12-31

1346 944
1 346 944

-531 053
-59 769
0

-420 760

-1 011 582
335 362

-254 954
-254 954
80 408
80 408

80 408
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark

Pagéende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgingar

Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anléiggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsfittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2021-12-31

72 709 978

0
72 709 978

72 709 978

285588
57251
342 839

786 107
786 107
1128 946

73 838 924
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2020-12-31

73 213 240

0
73 213240

73 213 240

280222
46 108
326 330

481 562
481 562
807 892

74 021 132
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

LeverantSrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

12

2021-12-31

46 860 000
70 000
46 930 000

9131

47 249

56 380

46 986 380

26 037 616
26 037 616

267776
25535
0

164
521453
814 928

73 838 924
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2020-12-31

46 860 000
0
46 860 000

-1277
80 408
79 131
46 939 131

26 573 168
26 573 168

0

29 989
9520

0

469 324
508 833

74 021 132
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingr i kassaflsdet
Betald skatt

Kassaflode frin den 16pande verksamheten fore
fordndring av rirelsekapital

Kassafléde frin forindring av rérelsekapitalet
Férindring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflde frin den l5pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode frin investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering av lan

Erhallna medlemmsinsatser

Kassafldde frian finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid 4rets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2021-01-01
-2021-12-31

47 249
503 262
-9 520

540 991

-5 366
-11 143
-4 454
52293
572 321

(=]

-267 776
0
-267 776

304 545

481 562
786 107

6(10)

2020-01-01
~2020-12-31

80 408
420 760
0

501 168

1314778
108 020
29 989
478 844
2432799

-2 234 000
-2 234 000

-22 610260
22 825 000
214 740

413 539

68 023
481 562
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
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Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre fSretag.

Matetiella anliggningstillgingar

Byggnader
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsiéttning

Rarelsens huvudintéikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intéikter och kostnader men fre bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

120 &r

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

Nettoomsiitiningen per rorelsegren

Manadsavgifter
Garageplats/parkering
Preliminéra driftkostnader
Ores- och kronutjimning

Not 3 Fastighetskostnader

V/A

Gas

El

Avfallshantering
Fastighetsskotsel Axcell
Fastighetsforsikring

Bredband

Ovriga kostnader
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Tradgar/snéréjning

2021

1213 908
64 900
372573

10 .

1 651 391

2021

49 469
228 137
192 604

31930

44 739

22 798

37 381

48 049

0

49 476

704 583

2020

1004 500
32 800
309 644
0

1346 944

2020

87100
147 720
133 564

22 365

72 801

19252

37 671

1 060
9520

0

531 053
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial
Redovisningstjsnster

Ersittning till revisor

Bankkostnader

Ovriga externa kostnader, avdragsgilla
Kontorsmateriel

Not 5 Not med kolumner for text, innevarande/foregiende ir

Styrelsearvoden
Arbetsgivaravgifter

2021

22 861
608
31500
12 000
2260
1600
665

71 494

2021

14 000
2753
16 753
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2020

1582
259
45 500
10 000
1928
500

59769

2020

O

Not 6 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anliiggningstillgingar

Avskrivningar p4 byggnader

Not 7 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnad fastighet
Rintekostnader for skatter och avgifier

Not 8 Byggnader och mark

Ingaende anskaffiningsviirden

Inkop

Omklassificeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2021

503 262
503 262

2021
307 776

274
308 050

2021-12-31

73 634 000

73 634 000
-420 760
-503 262
=924 022

72709 978

2020

420 760
420 760

2020

254 954
0
254 954

2020-12-31

13 000 000

2234000
58 400 000
73 634 000

-420 760
-420 760

73 213 240
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Not 9 Pigiende nyankiggningar och forskott avseende materiella anliggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Omklassificeringar
Utgdende ackumulerade anskaffoingsviirden

Utgdende redovisat viirde

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ekonomisk forvaltning
Fastighetsforsikring
Fastighetsforvalining
Bostadsriétterna
Bredband

Not 11 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av léngfristiga 1an.

Riintesats
Léangivare %
Stadshypotek 1,17
Stadshypotek 0,7
Stadshypotek 1,31
Stadshypotek 1,08

Avgar kortfristig del

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum for

rinteiindring

2023-03-01
2021-03-11
2025-03-01
2024-03-01

2021-12-31
0
0
0
2021-12-31
10 500
22 660
14913
4 900
4278
57 251
Léanebelopp
2021-12-31
8 900 000
0
8 900 000
8505 392
-267 776
26 037 616
267776

Belopp som forfaller till betalning senare &n 5 ar efter balansdagen 24 966 512 kr.

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader
Ovriga upplupna kostnader o forutbetalda intikter
Forutbetalda intdkter

2021-12-31

0
102 775
418 678
521453

2020-12-31

58 400 000
-58 400 000
0

0

2020-12-31

10 500
20695
14913
0
0
46 108

Lanebelopp
2020-12-31
8 900 000
8773 168

8 900 000

0

26 573 168

267 776

2020-12-31

3241
52 857
413 226
469 324
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Not 13 Stiillda sikerheter
2021-12-31

Fastighetsinteckning 26 774 000
26 774 000

Kivlinge Z2027-04-1

At A

ott Loéwendahl Tony Andersson
Ordférande
(Fon (2 ik o
Monica Olsson Erika Persson

?fﬂ/%’/\/

Min revisionsberittelse har lamnats Z0Z2-07-77

-

omiAy Joffasson
Aulctoriserad revisor
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2020-12-31

26 774 000
26 774 000



LUMINDR REvision

Revisionsberattelse

Till féreningsstdmman i Bostadsrattsféreningen Gamla Skolan, org.nr 769635-9111

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for
Bostadsrittsféreningen Gamla Skolan fér ar 2021.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet
med &rsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rattvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 31
december 2021 och av dess finansiella resultat for dret enligt
&rsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar forenlig med
drsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller
resultatriakningen och balansrikningen.

Grund fér uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt
dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Jag dr oberoende i férhallande till foreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen for &r 2020 har utférts av en
annan revisor som ldmnat en revisionsberittelse daterad 5 maj
2021 med omeodifierade uttalanden i Rapport om drsredovisningen

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen
uppréttas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven fér den interna
kontroll som den bedémer dr nédviindig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller nigra visentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedémningen av fireningens férmaga att fortsitta verksamheten.
Den upplyser, ndr sd ar tillimpligt, om férhallanden som kan
paverka formagan att fortsiitta verksamheten och att anvinda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla
verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal dr att uppna en rimlig grad av sdkerhet om huruvida
arsredovisningen som helhet inte innehaller nigra visentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag,
och att lJdmna en revisionsberéttelse som innehaller mina
uttalanden. Rimlig sidkerhet dr en hog grad av sikerhet, men ar
ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka en visentlig
felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om de

enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i
arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder jag professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instilining under hela
revisionen. Dessutom:

s identifierar och bedémer jag riskerna for visentliga
felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér
granskningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som ar tillrfickliga och
dndamalsenliga for att utgora en grund fér mina uttalanden.
Risken for att inte upptécka en visentlig felaktighet till foljd
av oegentligheter ar hogre 4n for en visentlig felaktighet
som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller dsidoséttande av intern kontroll.

o  skaffar jag mig en forstielse av den del av féreningens
interna kontroll som har betydelse fér min revision for att
utforma granskningsatgirder som dr limpliga med hinsyn
till omstdndigheterna, men inte for att uttala mig om
effektiviteten i den interna kontrollen.

e utvirderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvénds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

. drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder
antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksd en slutsats, med grund i de
inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det finns ndgon
véasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller
forhéllanden som kan leda till betydande tvivel om
féreningens fdrméga att fortsitta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en vasentlig osdkerhetsfaktor, maste
jag i revisionsberattelsen fasta uppmirksamheten pa
upplysningarna i rsredovisningen om den visentliga
osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar ar
otillrickliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen.
Mina slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhimtas
fram till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida
héndelser eller forhallanden gora att en forening inte lingre
kan fortsitta verksamheten.

e  utvarderar jag den overgripande presentationen, strukturen
och innehallet i drsredovisningen, ddribland upplysningarna,
och om drsredovisningen aterger de underliggande
transaktionerna och hiandelserna pa ett sitt som ger en
réttvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. fag
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, ddribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som jag identifierat.
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LuMINGR REVISION

Rapport om andra krav enligt lagar och
andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en
revision av styrelsens férvaltning for Bostadsrattsféreningen
Gamla Skolan for ar 2021 samt av forslaget till dispositioner
betréffande féreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Jag dr oberoende i forhallande till féreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrickliga och
dndamalsenliga som grund for mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om
utdelningen ar forsvarlig med hénsyn till de krav som féreningens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
féreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
stdllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen
av foreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlépande bedéma féreningens ekonomiska situation och att
tillse att foreningens organisation 4r utformad s att bokforingen,
medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska angeldgenheter
i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och dirmed mitt
uttalande om ansvarsfrihet, ir att inhimta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sdkerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot i ndgot visentligt avseende:

e  foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon
férsummelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
foreningen, eller

e pdnagotannat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tillimpliga delar av lagen om ekonomiska féreningar,
arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betriffande revisionen av forslaget till dispositioner av
foreningens vinst eller f6rlust, och dirmed mitt uttalande om
detta, ar att med rimlig grad av sdkerhet bedoma om férslaget ar
forenligt med bostadsrittslagen.

Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sikerhet, men ingen garanti fér
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka atgarder eller férsummelser som kan
foranleda ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett
forslag till dispositioner av foreningens vinst eller foriust inte ar
forenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander jag professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av foreningens vinst
eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rakenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsdtgérder som utfors baseras pa
min professionella beddmning med utgangspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebdr att jag fokuserar granskningen pa
sadana dtgarder, omraden och forhallanden som ir vasentliga for
verksamheten och dér avsteg och dvertrddelser skulle ha sarskild
betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgirder och andra
forhéllanden som ar relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet.
Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betriffande féreningens vinst eller férlust har jag
granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Vixjo den 11 april 2022
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